Pricelist

Kort 2025
Wassen + droogblazen S
Wassen + fohnen S

Wassen + knippen + droogblazen
S

Wassen + knippen + fohnen S
Knippen zonder wassen.
Uitgroei kleuring (max 2cm) S
T-zone uitgroei kleuring.
Volledige kleuring S
Toner/View kleuring. S

Uitgroei kleuring met highlights
+/- 10 folies. S

Uitgroei kleuring met highlights
fullhead S

Volledige kleuring met highlights
+/- 10 folies. S

Volledige kleuring met highlights
fullhead. S

Volledig highlights S
T- zone highligths. S
Permanent volledig. S
Permanent half S
Pony knippen S/M/L
Contouren knippen S
Wassen 2025

Conditioner 2025

19,50

33,00

44,00
59,50
37,50
48,50
25,50
56,50

48,50

65,00

81,50

73,00

90,00
68,00
36,00
54,50
48,50
12,50
12,50

0,00

0,00

Halflang 2025
Wassen + droogblazen M
Wassen + fohnen M

Wassen + knippen + droogblazen
M

Wassen + knippen + fohnen M
Knippen zonder wassen M
Pony knippen M

Curlsys

Uitgroei kleuring M

T-zone uitgroei kleuring M
Volledige kleuring M
Toner/view M

Uitgroei kleuring met highlights
+/- 10 folies M

Uitgroei kleuring met fullhead
highlights. M

Volledige kleuring met highlights
+/- 10 folies

Volledige kleuring met highlights
fullhead M

Volledig Highligths M
T-zone en contouren highlights M
Balayage M

Toner na highlights en/of
balayage M

Permanent volledig M

Halve permanent M

19,50

41,00

44,00
67,50
37,50
12,50
95,00
48,50
25,50
62,00

56,50

71,50

92,00

83,00

93,50
92,00
48,50

92,00

30,50
68,50

55,50
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Lang Haar 2025
Wassen + droogblazen L
Wassen + fohnen L

Wassen + Knippen +
droogblazen L

Wassen + knippen + fohnen L
Knippen zonder wassen L
Pony knippen L

Uitgroei kleuring (max 2cm) L
T-zone uitgroei kleuring L
Volledige kleuring L
Toner/view L

Uitgroei kleuring met highlights
+/- 10 folies L

Uitgroei kleuring met highlights
fullhead. L

Volledige kleuring met highlights
+/- 10 folies

Volledige kleuring met highlights
fullhead L

Highlights volledig. L

T-zone en contouren highligts.
Balayage L

Toner na highlights/balayage
Permanent volledig L

Permanent half L

Verzorging

Circle Moments Masker
Nourishing behandeling
Energizing behandeling.

Bonding glow Heart of glass.

19,50

47,00

44,00
72,50
37,50
12,50
48,50
25,50
67,50

64,00

71,50

92,00

87,50

110,00
92,00
48,50
92,00
34,00
85,00

65,00

5,50
21,50
31,00

5,50

Kinderen 2025
Meisje t/m 4 jaar
Meisje vanaf 4 tot en met 12 jaar

Meisje vanaf 4 tot en met 12 jaar
+ wassen

Jongen vanaf 4 tot en met 12 jaar
+ wassen

Opsteken kind tot 12 jaar.
Jongen tot 4 jaar.

Jongen vanaf 4 tot en met 12 jaar

Make Up
Make up
Proef - make up

Bruidsmake up

Bruid
Proef - bruidskapsel

Bruidskapsel

Heren

Heren wassen + knippen
Heren knippen

Volledig Tondeuse

Baard trimmen + contouren
scheren

Baard trimmen.

Contouren bijwerken.

Opsteken
Bruidskapsel

L opsteken

23,50

26,50

32,50

32,50
35,50
23,50

26,50

30,00
30,00

30,00

130,00

150,00

31,00
28,00

21,50

25,50
10,50

15,50

150,00

45,00
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Oi butter Mask
wassen

Beautiful things teatment

Make-Up
proef trouw make-up
avond make-up

dag make-up

Adviesgesprek

Adviesgesprek

Ontharen

Epileren

4,00
3,50

15,00

0,00
30,00

20,00

15,00

7,00

Extra Kleur

extra kleuring 15eur
extra kleuring 20eur
extra kleuring 25eur
extra kleuring 30eur
extra kleuring 35eur

extra kleuring 40eur

15,00
20,00
25,00
30,00
35,00

40,00

Natural Tech Behandelingen.

Nourishing behandeling
Purifying behandeling
Rebalancing shampoo

Energizing behandeling

30,00
15,00
15,00

15,00
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